[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2014 года

                 № 684
Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики
 в городском округе город Шахунья Нижегородской области  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы

В целях разработки проекта бюджета городского округа город Шахунья  на 2015 год и среднесрочного финансового плана городского округа город Шахунья  на 2016- 2017 годы администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые  Основные направления  бюджетной и налоговой политики  в городском округе город Шахунья  Нижегородской области на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годы.

2. Структурным подразделениям администрации городского округа город Шахунья (субъектам бюджетного планирования  бюджета городского округа)  при подготовке  проекта решения Совета депутатов  городского округа город Шахунья «Об утверждении бюджета городского округа город Шахунья  Нижегородской области на 2015 год» и среднесрочного финансового плана городского округа город Шахунья  Нижегородской области на 2016-2017 годы руководствоваться настоящим постановлением.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Шлякову А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2